
Beleidskader gemeentelijke garantstellingen 

De raad van de gemeente Katwijk; 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van Katwijk van 12 oktober 2021; 

gelet op de artikelen 108, 147, 189 en 190 van de Gemeentewet; 

B E S L U I T : 
1. De regeling Garantievoorwaarden 2021 vast te stellen en de ‘Regeling leningen en garantievoor- 

waarden 2011’ in te trekken ; 

2. Ten behoeve van de implementatie en uitvoering van het beleids-/toezichtkader gemeentelijke 

garantstellingen beschikbaar te stellen: 

a. een structureel budget van € 110.000 ten laste van het begrotingssaldo; 

b. voor 2022 een incidenteel budget van € 100.000 beschikbaar te stellen waarvan € 48.562 ten 

laste van het begrotingssaldo en € 51.438 ten laste van de stelpost Investeringen en opgaven; 

c. voor de jaren 2023 t/m 2025 een incidenteel budget van € 100.000 beschikbaar te stellen ten 

laste van het begrotingssaldo; 

3. De bijgevoegde wijziging van de begroting voor 2022 (nummer BW004/2022) vast te stellen.. 

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente Katwijk 

in zijn openbare vergadering van 2 december 2021 

De griffier 

De voorzitter 

Nr. 237802 

GEMEENTEBLAD 25 mei 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Katwijk 

Gemeenteblad 2022 nr. 237802 25 mei 2022 1 


